
UCHWAŁA NR XI/126/19
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Iława do realizacji projektu pod nazwą „Kto pyta – 
nie błądzi!” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506.), uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miejskiej Iława do projektu konkursowego pn. „Kto pyta 
– nie błądzi!” w ramach Osi priorytetowej RPWM.02.00.00 - Kadry dla gospodarki, Działanie RPWM.02.02.00 
– Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów, który 
jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Warmińsko- Mazurskiego na lata 2014 -2020.

2. Projekt jest realizowany w okresie od 1.05.2019 r. do 31.07.2020 r. przez Lidera projektu, a zadania, 
które będą realizowane przez Szkołę Podstawową nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Iławie – Partnera projektu 
rozpoczną się od 30.08.2019 r. i będą trwały do 31.07.2020 r.

§ 2. Gmina Miejska Iława przeznacza wkład własny na realizację projektu w postaci niefinansowej 
w wysokości 7.320,00 zł (słownie: siedem tysięcy trzysta dwadzieścia złotych 00/100), w tym:

1) w 2019 roku – 3.180,00 zł (słownie: trzy tysiące sto osiemdziesiąt złotych 00/100),

2) w 2020 roku – 4.140,00 zł (słownie: cztery tysiące sto czterdzieści złotych 00/100).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Iławie

Michał Młotek

Id: 5B89E8AF-5238-4C2B-A1A3-50CFBE73456A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z zaakceptowaniem złożonego do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego wniosku dot. realizacji projektu konkursowego pn. „Kto pyta – nie błądzi!”, który jest
współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Warmińsko – Mazurskiego na lata 2014-2020, zachodzi konieczność podjęcia
przez Radę Miejską w Iławie uchwały o przystąpieniu Gminy Miejskiej Iława do realizacji w okresie
1.05.2019 r. do 31.07.2020 r. wymienionego wyżej projektu oraz przeznaczenia środków własnych
niefinansowych (udostępnienie sal szkolnych na prowadzenie zajęć) w łącznej wysokości 7.320,00 zł,
w tym 3.180,00 zł - w 2019 roku, 4.140,00 zł - w 2020 roku. Zadania, które będą realizowane przez szkołę
– Partnera projektu rozpoczną się od 30.08. 2019 r. i będą trwały do 31. 07.2020 r.

Celem projektu jest rozwój kompetencji kluczowych niezbędnych na rynku pracy oraz właściwych
postaw/umiejętności wybranych podczas rekrutacji uczniów ze Szkoły Podstawowej nr 1 im. Mikołaja
Kopernika w Iławie, zwiększenie kompetencji nauczycieli w zakresie prowadzenia procesu nauczania
opartego na metodzie eksperymentu, zwiększenie wiedzy rodziców w zakresie wspierania rozwoju
kompetencji kluczowych dzieci. W ramach projektu realizowane będą następujące zadania: Doposażenie
szkoły w sprzęt i pomoce dydaktyczne; Zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe oraz właściwe
postawy/umiejętności uczniów; Doskonalenie umiejętności, kompetencji lub kwalifikacji nauczycieli;
Zajęcia dla rodziców/opiekunów.

Łączna wartość projektu wyniesie 424.172,50 zł, a wnioskowana kwota dofinansowania ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego to 402.852,50 zł. Wnioskodawcą i Liderem projektu jest Fundacja
Animowania Rozwoju i Aktywności, która będzie zajmowała się nadzorem nad realizacją projektu oraz jego
rozliczeniem. Partnerem jest Gmina Miejska Iława, a jednostką realizującą projekt będzie Szkoła
Podstawowa nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Iławie.

Id: 5B89E8AF-5238-4C2B-A1A3-50CFBE73456A. Podpisany Strona 1


		2019-08-25T22:00:00+0000
	Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




